
FÜLÖPJAKAB KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

Képviselő-testületének  

…./2019.(…..) önkormányzati rendelet-tervezete 

az  intézményi térítési díjakról szóló  

2/2019.(I.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Fülöpjakab Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában biztosított feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, a  gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és a 151. § (2f) bekezdésében 

foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

 

Fülöpjakab Község Önkormányzat Képviselő-testületének az intézményi térítési díjakról 

szóló 2/2019.(I.23.) önkormányzati rendelet 2.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § (1) Az óvodai  gyermekétkeztetés intézményi térítési díjai (Ft/fő/nap): 

 

a) tízórai                                                              71 Ft 

b) ebéd                                                               232 Ft 

c) uzsonna                                                            71 Ft 

d) Összesen:                                                       374 Ft 

 

(2)  Az általános iskolai gyermekélelmezés intézményi térítési díjai (Ft/fő/nap): 

 

a) tízórai                                                         71 Ft 

b) ebéd                                                         275 Ft 

c) uzsonna                                                      71 Ft 

d) Összesen:                                                 417 Ft 

 

(3) Az intézményi térítési díjak az ÁFA-t nem tartalmazzák.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2020. január 1. napjától kell 

alkalmazni. 

 

 

    Bodor Sándor sk.                                                                  Heródekné Szász Ágota sk. 

    polgármester                        jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 

                Heródekné Szász Ágota sk.

                   jegyző 



 

az  intézményi térítési díjakról szóló  

2/2019.(I.23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
…/2019.(…) önkormányzati rendelet 

indokolása 

 

1./ Általános indokolás 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, továbbá a  

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

szabályozza a szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatások körét és nyújt felhatalmazást a 

személyes gondoskodásért fizetendő intézményi térítési díjak mértékének meghatározásra a 

települési önkormányzatok képviselő-testületei részére. 

Az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló rendelet módosítása javasolt a kerekítés 

szabályait, illetve a szolgáltatást végző vállalkozás kérelmének megfelelően. 

 

2./ Részletes indokolás 

1. §-hoz 

Az étkeztetés  alapszolgáltatást igénybe vevő óvodás és iskolás korú gyermekek intézményi térítési 

díját határozza meg. 

2. §-hoz 

A rendelet hatályba lépését szabályozza. 

 

 


